

Product specifications

date:07/06/2019

Art. No. 414951 PRIMEAL galette mais																													
POIDS NET 120 g CODE ARTICLE 004951 CODE EAN 13 3380380049514 CODE EAN 14 13380380049511																													
CERTIFICATION : LOGO :	IT-BIO-014 LOGO BIO EUROPEEN 	LOGO AB 																											
ORIGINE :	Agriculture Italie																												
INGREDIENTS :	Maïs* (99%), huile de germe de maïs*, sel marin *issus de l'agriculture biologique																												
Allergènes présents :	ABSENCE																												
SPECIFICITES PRODUITS :	Gallettes de maïs très fines et croustillantes au bon goût de pop corn. Environ 21 kcal / galette. Environ 22 gallettes par sachet.																												
CONSEILS D'UTILISATION :	Excellentes nature avec leur agréable saveur de maïs grillé, elles permettent également de préparer de délicieux toasts.																												
ANALYSE NUTRITIONNELLE :	ANALYSE NUTRITIONNELLE <table border="1"> <thead> <tr> <th></th><th>Pour 100g</th><th>Pour une dose</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>valeur énergétique :</td><td>1658 kJ/ 391 kcal</td><td>91 kJ/ 21 kcal</td></tr> <tr> <td>matières grasses</td><td>1.5 g</td><td>0.1 g</td></tr> <tr> <td>dont acides gras saturés</td><td>0.7 g</td><td>0.0 g</td></tr> <tr> <td>glucides</td><td>85.5 g</td><td>4.7 g</td></tr> <tr> <td>dont sucres</td><td>0.3 g</td><td>0.0 g</td></tr> <tr> <td>fibres</td><td>2.3 g</td><td>0.1 g</td></tr> <tr> <td>protéines</td><td>7.7 g</td><td>0.4 g</td></tr> <tr> <td>sel</td><td>0.5 g</td><td>0.010 g</td></tr> </tbody> </table>			Pour 100g	Pour une dose	valeur énergétique :	1658 kJ/ 391 kcal	91 kJ/ 21 kcal	matières grasses	1.5 g	0.1 g	dont acides gras saturés	0.7 g	0.0 g	glucides	85.5 g	4.7 g	dont sucres	0.3 g	0.0 g	fibres	2.3 g	0.1 g	protéines	7.7 g	0.4 g	sel	0.5 g	0.010 g
	Pour 100g	Pour une dose																											
valeur énergétique :	1658 kJ/ 391 kcal	91 kJ/ 21 kcal																											
matières grasses	1.5 g	0.1 g																											
dont acides gras saturés	0.7 g	0.0 g																											
glucides	85.5 g	4.7 g																											
dont sucres	0.3 g	0.0 g																											
fibres	2.3 g	0.1 g																											
protéines	7.7 g	0.4 g																											
sel	0.5 g	0.010 g																											
DLUO A FABRICATION :	12 mois																												
CONDITIONS DE STOCKAGE :	A conserver dans un endroit sec, tempéré et à l'abri de la lumière																												
EMBALLAGE :	Sachet transparent imprimé + clip de fermeture																												
LANGUES :	FR/DE/EN/ES/IT/NL																												
DIMENSIONS SACHET/ETUI (cm) :	l 8.9 x h 17.5 x P 8.9																												
CONDITIONNEMENT :	12 x 120 (g)																												
DIMENSIONS DU CARTON (mm)(1) :	L 375 x l 195 x h 275																												
PALETTISATION (1) :	12 cartons/couches, 6 couches, 72 cartons, 864 UVC/palette (1) Informations non contractuelles																												